Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 16/ 2015

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando limpeza e capina na Rua Barão do Pontal, no

bairro Guarapiranga.

Sala das Sessões 02 de Fevereiro de 2015

GERALDO MAGELA ROBERTO MENDES - LULA - PDT